合川府人〔2023〕16号

重庆市合川区人民政府

关于高明扬等同志任免职的通知

各镇人民政府、街道办事处，区政府各部门：

经2023年10月17日十五届区委第73次常委会会议研究，区人民政府研究决定：

任命
高明扬同志为重庆市合川区招商投资发展中心主任；

周洁同志为重庆市合川区人民政府南津街街道办事处主任；

喻其敏同志为重庆市合川区中医院院长（试用期一年）；

邹翰林同志为重庆市合川区人民医院副院长；

官彬、胡子成同志为重庆市合川区人民医院副院长（试用期一年）；

陈有军、马怡同志为重庆市合川区中医院副院长（试用期一年）；

唐矞同志为重庆市合川区妇幼保健院（重庆市合川区妇女儿童医院）院长（试用期一年）；

秦毅同志为重庆市合川区疾病预防控制中心主任（试用期一年）；

王明强同志为重庆市合川区精神卫生中心（重庆市合川区三庙中心卫生院）主任（院长）（试用期一年）。
免去

杨建春同志重庆市合川区钓鱼城风景名胜区事务中心（重庆市合川区钓鱼城古战场遗址博物馆）主任（馆长）职务；

唐伟同志重庆市合川区人民政府南津街街道办事处主任职务；

高明扬同志重庆市合川区中医院院长职务；

周洁同志重庆市合川区应急管理局副局长职务；

蒋永红同志重庆市合川区人民医院副院长职务；

唐晓斌同志重庆市合川区中医院副院长职务；

车平同志重庆市合川区妇幼保健院（重庆市合川区妇女儿童医院）院长职务；

刘柏林同志重庆市合川区疾病预防控制中心主任职务；

邹翰林同志重庆市合川区精神卫生中心（重庆市合川区三庙中心卫生院）主任（院长）职务。

特此通知。

重庆市合川区人民政府

2023年11月10日

    （此件公开发布）